oškrábání stávající malby v .MS Římská, dle cenové nabídky ze dne 27.4.2020
a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která ,je Siednána v ČI.
II této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly. že celková cena díla bude činit částku ve výši 123 208 KČ + DPH,
tj. 149 082 KČ včetně DPH (slovy jedno sto čtyřicet devět tisíc osmdesát dva korun českých)
a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. vedený u při předáni a
převzetí Díla,

III.
Termín a místo zhotovení díla

Sínluvni strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od 7.7.2020
nejpozději do 7.8.2020.
Adresa pro realizaci díla je: